
 
Zarządzenie nr 79 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 18 listopada 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń  

dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku  

 

 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r.                         

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm., 

wprowadza się  następującą zmianę: 

− w § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium rektora przyznaje się nie więcej niż 10% najlepszych studentów na 

określonym kierunku studiów i nie więcej niż 30% doktorantów danych studiów 

doktoranckich. Jeżeli liczba studentów jest mniejsza niż 10, stypendium rektora może być 

przyznane 1 studentowi. Studentów, o których mowa w ust. 3, nie uwzględnia się przy 

ustalaniu liczby studentów otrzymujących stypendium rektora, o której mowa w zdaniu 

pierwszym.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 października 

2019  r. 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


